
پنجشنبه 01 فروردین 1392 - 18:00

رنگ نماینده جدید فوتبال تبریز در لیگ برتر آبی است

تیم گسترش فولاد تبریز با مربی بومی در آستانه صعود به لیگ برتر بوده و در سه بازی آینده خود فقط یک امتیاز نیاز

دارد.

گسترش فوتبال تبریز با گسترش فولاد تبریز
رنگ نماینده جدید فوتبال تبریز در لیگ برتر آبی است

تیم گسترش فولاد تبریز با مربی بومی در آستانه صعود به لیگ برتر بوده و در سه بازی آینده خود فقط یک امتیاز نیاز دارد.
به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آبیپوشان فوتبال تبریز از همان هفتههای آغازین با نتایج خوب، جزو تیمهای پیشتاز جدول بوده

و در نهایت مزد خود را با صعود به لیگ برتر دریافت کردند.
گسترش فولاد تبریز در پایان هفته بیست و سوم با 49 امتیاز در صدر جدول قرار داشته و صعود این تیم به لیگ برتر تقریبا محرز شده

و تنها یک امتیاز جشن صعود گسترش فولادیها را به دنبال خواهد داشت.
گسترش فولاد تبریز با 14 برد بیشتر پیروزی جدول را به خود اختصاص داده و با دو باخت نیز کمترین شکست را در جدول را دارند.

بهترین خط دفاع با 40 گل زده و دومین خطر دفاع برتر با 18 گل خورده از دیگر نقاط قوت تیم گسترش فولاد میتوان ذکر کرد.
با این حساب فصل آینده لیگ برتر فوتبال کشور، تبریز حداقل در لیگ برتر دو نماینده داشته و شهرداری تبریز هنوز فرصت افزایش

تیمهای تبریزی در لیگ برتر را دارد.
گسترش فولاد تبریز نگین باشگاههای تبریز

از گسترش فولاد میتوان به نگین باشگاههای تبریز و حتی کشور یاد کرد.
این تیم با وجود عمر کوتاه حیاتش، افتخارات زیادی را کسب کرده است، صعود به دیدار پایانی جام حذفی کشور در فصل 89-88 و

در آستانه صعود قرار گرفتن به لیگ برتر در سال 89 که با اجحاف صورت گرفته حق مسلم این تیم نادیده انگاشته شد.
با این حساب گسترش فولاد تبریز امسال با برنامهریزی دقیق توانستند نماینده شایستهای برای فوتبال تبریز باشند.

در موفقیتهای به دست آمده باشگاه گسترش فولاد تبریز سمندر مدیر این باشگاه نقش بسزایی داشته است.
گسترش فولاد تبریز جزو معدود باشگاههای پر امکانات کشور است که علاوه بر داشتن استادیوم اختصاصی، از چندین زمین چمن نیز

بهره میبرد.
نخستین صعود با مربی بومی

صعود تیم گسترش فولاد تبریز به لیگ برتر نخستین صعود با مربی بومی برای فوتبال تبریز است.
تا پیش از این تمام صعودهای فوتبال تبریز به بالاترین سطح با مربیان غیربومی صورت گرفته است.

در دهه 50 تیم تراکتورسازی دو بار با هدایت بیاتی و حسین فکری به جام تخت جمشید صعود کرده و ماشینسازی نیز با گارنیک به
این موفقیت دست یافت.

صعود تراکتورسازی به لیگ آزادگان در سال 70 با هدایت واسیلی گوجا بوده و همین مربی در سال 74 بار دیگر تراکتور سازی را به
لیگ دسته یک(لیگ برتر فعلی)رساند. صعود تراکتور سازی در لیگ برتر نیز با فراز کمالوند به دست آمده است.

ماشینسازی نیز در سال 73 با حسین فکری به لیگ آزادگان صعود کرده و شهرداری هم در سال 75 با بیژن ذوالفقارنسب به لیگ
دسته یک رسیده و صعود این تیم به لیگ برتر نیز با اکبر میثاقیان تحقق یافته است.

با این حساب رسول خطیبی نخستین مربی تبریزی است که موفق به رساندن تیمی از تبریز به بالاترین سطح فوتبال کشور است.
گسترش فولاد تبریز سومین نماینده فوتبال تبریز در لیگ برتر

تیم گسترش فولاد تبریز سومین نماینده فوتبال تبریز در لیگ برتر کشور است، پیش از گسترش فولاد، تیمهای تراکتورسازی و شهرداری
تبریز موفق به صعود به لیگ برتر شده بودند.

در کل رقابتهای باشگاهی ایران تیم گسترش فولاد چهارمین نماینده این منطقه است.
پیشتر تیمهای تراکتورسازی، ماشینسازی و شهرداری تبریز سابقه حضور در لیگ باشگاههای کشور را داشتهاند.
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